
Secretária Municipal de Saúde - Pereiras /SP
Praça Dr. Paulo Fraletti, 129 - Centro - CEP 18580-000 - PEREIRAS - Estado de São Paulo

e-mail: saude@pereiras.sp.gov.br Tel: (14) 3888-1272 Fax: (14) 3888-1772

QUADRO DE HORÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - CNEj: 46.634.622.0001/72

SETOR: SAÚDE PSF I (Praça Dr Paulo Fraletti, 129 - Centro)

685/8

509/6

245/3

1168/1

542/8

1169/0

490/1

870/2

1238

686/6

NOME DO

EMPREGADO

Eliane Maria Paes de Arruda

Deli Cristina de Almeida César

Ana Maria Correia Leite

Aparecida Salete Pires Silvério

Daiane Aparecida Martins

Fernanda Roberta de Arruda

Silvia Alves Silveira

Patricia Aparecida Isidio

Rita de C. Veridiano Camargo
Caio H. Fontanelli de Moura

Ivanilda Felix Barbosa

Luciana Elmana de N. da Costa

Jose Ricardo Pires

FUNÇÃO

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Agente Comunitário

Agente Comunitário

Agente Comunitário
Agente Comunitário

Agente Comunitário

Agente Comunitário

Auxiliar de Escritório

Telefonista

Agente Comunitário

Enfermeiro

lini

07:00

07:00

07:00

08:00

07:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

itfi

11:00 às

11:00 às

11:00 às

12:00 às

12:00 às

11:00 às

12:00 às

11:00 às

11:00 às

11:00 às

11:00 às

Afastado

Afastado

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

12:00

13:00

12:00

12:00

12:00

13:00

INSS

INSS

17:00

17:00

17:00

17:00

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

SEGUNDAA

SEXTA - FEIRA

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

LOCAL

PSF

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

P. Saúde Central

nícípal da Saúde



Secretária Municipal de Saúde - Pereiras /SP
Praça Dr. Paulo Fraletti, 129 - Centro - CEP 18580-000 - PEREIRAS - Estado de São Paulo

e-mall: saude@pereiras.sp.gov.br Tel: (14) 3888-1272 Fax: (14) 3888-1772

QUADRO DE HORÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - CNPI: 46.634.622.0001/72

SETOR: SAÚDE PSF II (Ruas Das Hortênsias, 106 - Jardim Parque dos Sonhos)

NOME DO

Registro EMPREGADO

1328 Nedja França de Souza
1245/9 Silvana de Fátima Paes Vieira

98/1 Mareia Ap. de Fátima M. Pereira

814/1 Vanderli Lucineia A. do Amaral

1213 Iria Mara Merigio

847/8 Lais Caroline Moyses Lima

921/0 Adriana de Cassia Leme da Rosa

683/1 Gisele A. P. de Moura Almeida

737/4 Tatiana Batista da Silva

680/7 Tatiane Silva Vieira

700/5 Denise Gaivão Ribeiro Rodr

L-gr#üM Michela Cristiane de Freitas S

^^9 Sandra Maria dos Santos Soares

FUNÇÃO

Enfermeira 07:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM

Enfermeira Afastado SIM

Auxiliar de Enfermagem 07:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM

Auxiliar de Enfermagem 07:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM

Auxiliar de Enfermagem Afastado INSS SIM

Atendente de Saúde 07:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM

Agente Comunitário 08:00 11:00 às 12:00 17:00 SIM

Agente Comunitário 08:00 11:00 às 12:00 17:00 SIM

SIMAgente Comunitário 08:00 11:00 às 12:00 17:00

Agente Comunitário Afastado SIM

Agente Comunitário 08:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM

Agente Comunitário 08:00 11:00 às 12:00 17:00 SIM

Serviços Gerais 07 00 11:00 às 12:12 17:00 SIM

LOCAL

PSF II

PSF II

PSF II

PSF II

PSF 11

PSF II

PSF II

PSF II

PSF II

JQi^QlRÍJGERIO
Secretário Municipal da Saúde



Secretária Municipal de Saúde - Pereiras /SP
Praça Dr. Paulo Fralettí, 129 - Centro - CEP 18580-000 - PEREIRAS - Estado de São Paulo

e-mail: saude@pereiras.sp.gov.br Tel: (14) 3888-1272 Fax: (14) 3888-1772

QUADRO DE HORÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - CNPJ: 46.634.622.0001/72

SETOR: SAÚDE PSF III (Rua Mario Turri s/n - ESTAÇÃO DE PEREIRAS)

1324/2

887/7

1214/9

94/9

738/2

893/1

595/9

NOME DO

EMPREGADO

Tiago Queiroz Carvalho dos Santos

Juliana Souza Barreto Campos Lima
Greicy Paloma Garcia de Souza

Walter Ruduic

Gisele Aparecida de Oliveira
Alan Vagner Alexandrini
Roberta A. Felizardo Scarme

Ana Helena de Oliveira

Juliane B. Agostinho Rodrigues

FUNÇÃO

Médico Clinico Geral

Enfermeiro PSF

Auxiliar de Enfermagem

Auxiliar de Enfermagem

Agente Comunitário

Agente Comunitário
Agente Comunitário

Agente Comunitário

Agente Comunitário

07:00 16:00

Afastado

07:00 11:00 às 13:00 17:00

07:00 13:00 às 15:00 17:00

08:00 11:00 às 12:00 17:00

07:00 11:00 às 12:00 16:00

08:00 11:00 às 12:00 17:00

08:00 11:00 às 12:00 17:00

07:00 11:00 às 12:00 16:00

SEGUNDAA

SEXTA - FEIRA

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

LOCAL

PSF III

PSF III

PSF III

PSF III

PSF III

PSF III



605/0

849/4

625/4

848/6

Secretária Municipal de Saúde - Pereiras /SP
Praça Dr. Paulo Fraietti, 129 - Centro - CEP 18580-000 - PEREIRAS - Estado de São Paulo

e-mail: saude@pereiras.sp.gov.br Tel: (14) 3888-1272 Fax: (14) 3888-1772

QUADRO DE HORÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - CNPJ: 46.634.622.0001/72

SETOR: SAÚDE CENTRAL (Praça Dr Paulo Fraietti, 129 - Centro)

N2de

Registro

609/2

1211/4

851/6

694/7

1236

1331

1235/1

859/1

154/6

NOME DO

EMPREGADO

Ana Carolina Ribeiro

Gisele Cristina Alho

Manuela Nathalie Alves

Ricardo Archanjo

Soraia Ap. Nunes Rodrigues
Cristiane Apda Arruda M. Melo

Suellen Chaguri

Juliana da Silva

Maria Angela de C Pimentel

Milton Ribeiro Júnior

Rodrigo Nunes Ribeiro

Eltom Gonçalves do Amaral
Neusa Aparecida de Almeida

Erica Cristina de Lima

Maria Otília de Camargo
Claudinea Martins

Rosemari Simão Vitorino

FUNÇÃO SEGUNDAA LOCAL

SEXTA - FEIRA

Telefonista 07:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM P. Saúde Central

Telefonista 07:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM P. Saúde Central

Farmacêutica 07:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM P. Saúde Central

Enfermeiro 07:00 12:00 às 14:00 17:00 SIM P. Saúde Centra!

Enfermeira 07:00 12:00 às 13:00 19:00 P. Saúde Central

Enfermeira 19:00 07:00 12/36 hs P. Saúde Central

Enfermeira 19:00 07:00 12/36 hs P. Saúde Central

Auxiliar de Enfermagem 07:00 12/36 hs P. Saúde Central

Auxiliar de Enfermagem 07:00 12/36 hs P. Saúde Central

Auxiliar de Enfermagem 07:00 12:00 às 13:00 19:00 12/36 hs P. Saúde Central

Auxiliar de Enfermagem 07:00 11:00 às 12:00 19:00 12/36 hs P. Saúde Central

Auxiliar de Enfermagem 07:00 11:00 às 12:00 19:00 12/36 hs P. Saúde Central

Auxiliar de Enfermagem 07:00 12:00 às 13:00 19:00 P. Saúde Central

Auxiliar de Enfermagem 07 00 11:00 às 13:00 17:00 SIM P. Saúde Central

Auxiliar de Enfermagem Afastado INSS P. Saúde Central

Auxiliar de Dentista 07:00 11:00 às 13:00 17:00 SIM P. Saúde Central

Serviços Gerais 07:00 11:00 às 12:12 17:00 SIM P. Saúde Central



Secretária Municipal de Saúde - Pereiras /SP
Praça Dr. Paulo Fraletti, 129 - Centro - CEP 18580-000 - PEREIRAS - Estado de São Paulo

e-mail: saude@pereiras.sp.gov.br Tel: (14) 3888-1272 Fax: (14) 3888-1772

QUADRO DE HORÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - CNPj: 46.634.622.0001/72

SETOR: SAÚDE CENTRAL (Praça Dr Paulo Fraletti, 129 - Centro)

481/2

322/0

333/6

819/2

958/0

900/8

288/7

647/S

1222/0

809/5

290/9

1223/8

624/6

NOME DO

EMPREGADO

Eliane de Jesus Trama

José Maria Teodoro Amando

Pedro Teles

Valdir Theodoro

Gilson Cristiano Pires

Robson José da Silva

Wladenir Teixeira

Ervanio de Rezende

Wilson Anivaldo da Silva

Rodrigo José Felizardo Scarme
José Roberto Penha

Waldir Antonio Gonçalves
Renato Rodrigues Almeida

FUNÇÃO

Agente Comunitário
Motorista II

Motorista II

Motorista 11

Motorista il

Motorista II

Motorista II

Motorista II

Motorista II

Motorista II

Motorista II

Motorista II

Motorisra II

5^

07:00

07:00

33

íni

05:00

12:00

19:00

19:00

07:00

07:00

07:00

12:00 às 14:00

11:00 às 12:12

11:00 às 12:12

11:00 às 12:12

11:00 às 12:12

13:00 às 14:00

10:00 às 11:12

■9 SEGUNDAÀ
SEXTA-FEIRA

17:00 hs SIM P. Saúde Central
17:00 hs SIM P. Saúde Central

17:00 hs SIM P. Saúde Central

17:00 hs SIM P. Saúde Central

17:00 hs SIM P. Saúde Central

19:00 hs SIM P. Saúde Central

14:48 hs SIM P. Saúde Central

24:00 hs 12/36 hs P. Saúde Central

07:00 hs 12/36 hs P. Saúde Central
07:00 hs P. Saúde Central
19:00 hs 12/36 hs P. Saúde Central

19:00 hs 12/36 hs P. Saúde Central
19:00 hs 12/36 hs P. Saúde Central

Secretá úd e



s
Secretária Municipal de Saúde - Pereiras /SP

Praça Dr. Paulo Fraletti, 129 - Cer)tro - CEP 18580-000 - PEREIRAS - Estado de São Paulo
e-mail: saude($)pereiras.sp.gov.br Tel: (14) 3888-1272 Fax: (14) 3888-1772

QUADRO DE HORÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - CNPJ: 46.634.622.0001/72

SETOR: POSTO DE SAÚDE CENTRAL (Praça Dr Paulo Fraletti, 129 - Centro

Ne de

Registro

128/7

135/0

885/0

426/0

443/0

856/7

NOMEDO

EMPREGADO

Selma Deolinda Tomazela

Cláudio Albino Theophilo
Viviane Fernandes Figueira

Viviane Fernandes Figueira
Regiane Pieroni

Regiane Pieroni
Vanusa C. Kohn Buratto
Sônia Sueli Quintino de Morais

FUNÇÃO I ENTRADA INTERVALO SAÍDA
Horas) ÍHoras) ÍHoras

07:00 13:00 hs

07:00 13:00 hs

15:30 hs

19:30 hs

11:00 hs

SEGUNDAA

SEXTA - FEIRA

LOCAL

Dentista 1

Dentista 1

Dentista

Dentista

Fonoaudiólogo

Fonoaudiólogo 13:30 19:30 hs

Fisioterapeuta 13:00 17:00 hs
Psicóloga ^ 08:00 11:00 às 13:00 | 16:00 hs

Segunda, Quarta e Sexta

Terça e Quinta

Segunda e Quinta Feira

Terça e Sexta Feira

Segunda à Quinta Feira

SIM

P. Saúde

P. Saúde

P. Saúde

P. Saúde

P. Saúde

P. Saúde

P. Saúde

P. Saúde

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

Central

O Registro de freqüência dos profissionais acima está disponível para consulta de qualquer cidadão no Departamento Pessoal desta Municipalidade.

JOÃO RpGÉRíO^
Secretário IN^aiíápal da Saúde



Secretária Municipal de Saúde - Pereiras /SP
Praça Dr. Paulo Fraletti, 129 - Centro - CEP 18580-000 - PEREIRAS - Estado de Sõo Paulo

e-mail: saude@pereiras.sp.gov.br Tel: (14) 3888-1272 Fax: (14) 3888-1772

QUADRO DE HORÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS - CNPJ: 46.634.622.0001/72

POSTO DE SAÚDE CENTRAL (Praça Dr Paulo Fraletti, n- 129 - Centro

SETOR: NASF (Núcleo de Apoio da Saúde da Família)

N2de NOME DO

Registro EMPREGADO

1396/0 RENAN JÚNIOR DE ASSIS

1394/3 ELLENC. RAMOS DANTAS

1395/1 FERNANDA RAMOS NOGUEIRA

FERNANDA C. PEREIRA

FUNÇÃO

FISIOTERAPEUTA

ASSIST. SOCIAL

NUTRICIONISTA

ENTRADA INTERVALO saída LOCAL

(Horas) (Horas) (Horas)

08:00 12:00 às 13:00 17:00 NASF

08:00 12:00 às 13:00 17:00 NASF

08:00 12:00 às 13:00 17:00 NASF

08:00 12:00 às 13:00 14:00 NASF

Horário de atendimento de terça -feira à quinta- feira, das 8:00 hs às 17:00 hs
e na sexta - feira das 08:00 hs às 14:00 hs

jô^ytoGPRio
Secretário MTínicipal da Saúde


